[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.11.2015                                                             с. ЕЛОВОЕ                                                                 № 19-54Р

Об  установлении муниципального публичного сервитута в интересах муниципального образования Еловский сельсовет

[bookmark: _GoBack]На основании ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», главы V.3. Земельного кодекса РФ № 136 от 25.10.2001г. обязать заинтересованных землепользователей земельного участка с кадастровым номером 24:11:0040103:211, расположенного по адресу:  Красноярский край, Емельяновский район, с.Еловое ул. Гурского,9 строение 8 провести кадастровые работы и поставить на кадастровый учет в интересах муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района публичного сервитута: дорога от ул. Гурского до территории ООО «АДС», расположенной в юго-восточной части с. Еловое, длинной 500 метров и шириной  15 метров.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и на сайте Администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.

Председатель Совета депутатов                                               Д.А.Шмидт

Глава сельсовета                                                                         В.И.Дергачева

image1.emf